duob̄ modis
 accipit cēcare.
 ī m̄ cēcare.

z. m̄ cēcare.

Brt. 2.
 p̄clōne. **B**rt. 3.

Ed. 1.

Ed. 2.

Ed. 3.

hic aut modus et modo agendi nobis per explicationem infinitum. Sicut si quis. Quare sol non humectat et inficit sicut fuit luna. Et luna non calet et exicit sicut sol. Nulla causa assignatur nisi natura virtutis quod sic virat deo. id dicitur hoc nobis per explicationem immotum. ¶ Alius causas nonnulli assignare conant sunt. sed non sufficiunt. Vnde alii per causam aliquam; quia mens divina est eius substantia. Virtus autem creature est accidentes. Sed aliis patet quod etiam potentia et mens agendi creature est eis substantia; ut in angelio/aria/ sole. Denique hoc nihil ad propositum; quod enim genitus creature est accidentes propter quod non posset attinere substantiam; ex hoc ne sedet quod non possit creare accidentem. ¶ Nec valet dicere quod creare; quia est rem de nihilo producere. Inter aliquid autem nihil sive non ens simpliciter est distinctione infinita: quod reperit etiam producere infinitam et repugnare creature: id repugnat creature. Id non valeret dicere; quod declarari est in omnibus productis forme naturalis; forma producitur de nihilo; et nihil forma paretur. Sicut fallimur est quod inter non ens simpliciter et ens sit distinctione infinita: quod non ens simpliciter a nullo diffatur. Et ex quo non est finita distinctione; quia nulla distinctione. Nec valet dicere quod per creationem concilium effectui esse; esse autem effectus est virtus naturalissimum: idem requiri causas virtutis naturalissimae que est prima causa. Nam compositione etesse est effectus virtutis naturalissimum; idem poterit causa agenti. Haec oportet producere effectum de novo

Dubai.

propter effectum suum et causa eius. Et hoc est, quod est in aliis. Et contra dictio prima et eius probatione. Nam in au-
gmetatione naturae et qualitatis est causa naturalis suffi-
cientis et aliter se habet ad plures effectus gradus. scilicet
dem rōnis: tibi prima pducit enim definitum gradū
et postea alii et sic deinceps. **Dubium illud erit.** tali de-
terminant cause naturales ad unum effectum et non ad
alii effectus. **Quod ad rōnes theologicos et illa de-**
termiantur etiam a deo: quod libere coagit ad pducendū unū
certū individualē effectū postea alium eiusdem rōnis.
Aliiter dicit magis physice: et illa determinatio ad
unū effectū in obij naturalib; actionib; puenit ab ob-
ibus causis supradictis et inferiorib; certò modo appor-
mat. **Tunc etiam pducit unius gradus in augme-**
tatione plurim alijs naturali loquendo est ex tali dispo-
sitione et approximatio corporis celestis fieri eodem
Video ponens et obiecto superiora et inferiora eodem
modo et appropximatio pallio eundo habeat dicēte quod erit oī
no id effectus fieri. Unde videt imaginari et colla-
der dilatiori approximationi causas superiorum et infe-
riorum numeri. corindest vii et certi effectus numero: tali nulli
alius eiusdem rōnis. **Et tis est veritas cā etiam eadem fini**
sit istis approximationib; pducit alijs effectus ad minimaū
numero. **Et sic sive rōne et sive opinio q; post triginta sex mi-**
lia annos eedē cā reuerterent ad eodem modo dispo-